
FARMDEMO – Kaip pridėti demonstracinį renginį į NEFERTITI platformą?

Kaip pridėti 
demonstracinį 
renginį į NEFERTITI 
platformą?

1 Eikite į Nefertiti demonstracinę platformą: nefertiti- 
 h2020.eu/NefertitiPortal/#!/app-h/networks

2 Prisijunkite kaip Centro vadovas (paštas + slaptažodis)

3 Pasirinkite savo Tinklą (temą)

4 Pasirinkite savo Centrą (savo šalį)

5 Spustelėkite „pakeisti aprašymą“ ir aprašykite savo 
Centro pasaulinius iššūkius ir tikslus 2019 m. => 
nukopijuokite ir įklijuokite A1, A2, A3 dalis iš Centro 
kampanijos plano word dokumento.

6 Darbotvarkėje paspauskite „Pridėti įvykį“.

7 Įtraukite renginį į darbotvarkę

8 Atsakykite į formą

Renginio forma bus patalpinta kiekviename Centro 
puslapyje, prieš pat kalendorių. Toliau pateikiama 
formos ikona: 

Priėjimas suteikiamas tik registruotiems naudotojams. 

Bus pateikiami šie klausimai: 

1  Renginio pavadinimas

2 Renginio pradžia (data ir laikas)

3 Renginio pabaiga (data ir laikas)

4 Kur vyks jūsų renginys?
 Ūkyje
 Organizacijoje 
 Internete

 

 Pasirinkus „ ūkyje“, pateikiamas išskleidžiamasis 
sąrašas su šiais atsakymais:
 Ūkis 1
 Ūkis 2
 Ūkis n
 Neregistruotas ūkis - tiksliai nurodykite ūkio 

pavadinimą ir adresą (pastaba: jei norite 
registruoti ūkį, spustelėkite čia ir užpildykite 
anketą). 

  
Pasirinkus „organizacijoje“, pateikiamas 
išskleidžiamasis sąrašas su šiais atsakymais:
 Organizacija 1
 Organizacija 2
 Organizacija n
 Neregistruota organizacija - prašome tiksliai 

nurodyti organizacijos pavadinimą ir adresą 
(pastaba: Jei norite registruoti ūkį, spauskite čia 
ir užpildykite anketą.)

5 Ar galėtumėte apibūdinti pagrindinį šio renginio 
turinį ir tikslus? (ne daugiau kaip 200 ženklų)

6 Išverskite pagrindinį šio renginio programos turinį 
ir tikslus į anglų kalbą.

7 Kas yra pagrindinis renginio organizatorius? 
Pasirinkite tik vieną atsakymą
 Jūs, kaip Centro vadovas, arba jūsų organizacija 
 Priimantis ūkininkas
 Tiekimo grandinės įmonė
 Ūkininkų organizacija 
 NVO ir (arba) labdaros ir (arba) kita žemės ūkio 

plėtros organizacija
 Privačios ir (arba) viešosios konsultavimo 

paslaugos 
 Projektinė veikla
 Kita, prašome nurodyti:

https://nefertiti-h2020.eu/NefertitiPortal/#!/app-h/networks
https://nefertiti-h2020.eu/NefertitiPortal/#!/app-h/networks


FARMDEMO – Kaip pridėti demonstracinį renginį į NEFERTITI platformą?

8 Kas finansuoja renginį? Galimi keli atsakymai, 
pasirinkite visus tinkamus:
 Finansuojama ūkininko lėšomis
 Finansuojama tiekimo grandinės įmonės 
 Finansuojama iš viešųjų lėšų (regioninių,  

nacionalinių, ES…)
 Labdaros ir (arba) nevyriausybinių organizacijų 

lėšomis 
 Finansuojama ūkininkų organizacijos
 Finansuojama konsultacinių paslaugų

9 Pateikta demonstracija yra? Pasirinkite tik vieną 
atsakymą:
 Nemokamai visiems dalyviams 
 Nemokamai organizuojančios grupės / tinklo / 

programos nariams 
 Mokamai visiems dalyviams

10 Kokie yra pagrindiniai renginio tikslai? Galimi keli 
atsakymai, pasirinkite visus tinkamus:
 Inovacijų įsisavinimas (praktika, technika,  

įrankiai…) 
 Ūkininkų ir kaimo vietovių bendradarbiavimas
 Vietos ekonomikos plėtra
 Pagerėjusios aplinkos sąlygos 
 Konkurencingumas/produktyvumas 
 Atitiktis teisės aktų reikalavimams / politikos 

įgyvendinimas
 Kita, prašome nurodyti: 

11 Kiek dalyvių tikitės sulaukti? Pasirinkite tik vieną 
atsakymą
 <20
 nuo 20 iki 50
 nuo 50 iki 100
 nuo 100 iki 200
 >2000

12 Kokia yra tikslinė auditorija? Galimi keli  
atsakymai, pasirinkite visus tinkamus
 Ūkininkai 
 Ūkių darbuotojai
 Valstybiniai ar privatūs konsultantai 
 Vartotojai
 Tiekimo grandinės dalyviai 
 Mokslininkai 
 Studentai 
 Politikos formuotojai

13 Kaip reklamuosite savo veiklą / renginį? Galimi keli 
atsakymai, pasirinkite visus tinkamus:
 Adresatų sąrašas 
 Svetainė (-ės) 
 Socialiniai tinklai
 Laikraščiai 
 Radijas 
 Televizija
 Lankstinukai ir plakatai
 SMS ŽINUTĖS
 Kita, prašome nurodyti:

14 Iš kur atsirado demonstruojami daiktai ar praktika 
(-os)? Galimi keli atsakymai, pasirinkite visus 
tinkamus:
 Paties ūkininko inovacijos 
 Moksliniais tyrimais pagrįsta inovacija 
 Pramonės inicijuotos inovacijos
 Kita, prašome nurodyti:

15 Kokie yra tipiniai demonstravimo metodai, 
naudojami per demonstracinius renginius? Galimi 
keli atsakymai, pasirinkite visus tinkamus:
 Žodiniai pranešimai ir (arba) seminarai (vadovau-

jami ekspertų) 
 „Demonstracinė paroda“ (pvz., įranga, mašinos) 

 Pasivaikščiojimai ūkyje ir laukuose 
 Vaizdo įrašai
 Internetinė pamoka 
 Praktinė patirtis ir (arba) mokymo sesijos ir 

(arba) seminarai 
 Interaktyvios diskusijos (pvz., grupinės diskusi-

jos, apskritasis stalas, …) 
 Kita, prašome nurodyti:

16 Kas yra pagrindiniai demonstracinių renginių 
pranešėjai ir (arba) moderatoriai? Galimi keli 
atsakymai, pasirinkite visus tinkamus:
 Ūkininkas 
 Viešojo ir (arba) privataus sektoriaus konsultan-

tas (-ai) 
 Tyrėjas
 Studentai 
 Politikos formuotojas 
 Finansuotojas 
 Tiekimo grandinės dalyvis 
 Kita, prašome nurodyti:

Pabaigoje yra numatyta galimybė įkelti dokumentus: 
 

Klausimuose, kuriuose numatyti keli atsakymai, 
juos galite pasirinkti laikydami „CTRL“ mygtuką, kai 
renkatės atsakymus. Arba juos galima pasirinkti po 
vieną, nespaudžiant „CTRL“


